
UCHWAŁA NR VI/45/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2, art. 242 ust l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U z 2013r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 12.342.636,83 zł z tego:

a) dochody bieżące 9.466.717,83 zł

b) dochody majątkowe 2.875.919,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 13.179.572,46 zł z tego:

a) wydatki bieżące 9.509.153,46 zł

b) wydatki majątkowe 3.670.419,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: A4C82415-2BAF-4777-AC1D-F5876AE83CF9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 1 lipca 2015r.
?LAN DOCHODÓW

Dział

801

Rozdział
-

-80101 £.

Paragraf

0690

0970

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe;'" -••! : = : - •*£;£ ;. ;.:. " . - . . ,';.

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z różnych dochodów

Razem:

Przed zmianą

191 030,00

- .' -"'; " "• ;• }'•'. -- -'"/'./"o 00

0,00

0,00

12341 066,83

Zmiana

1 570,00

;; 1.570,00
10,00

1 560,00

1 570,00

Po zmianie

192600,00

1 570,00

10,00

1 560,00

12342636,83

BeSTia Strona 1

Id: A4C82415-2BAF-4777-AC1D-F5876AE83CF9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 1 lipca 2D15r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

V 801:;

Rozdział

... 80101 :

Paragraf

421C

424C

Treść

Oświata i wychowanie/ Y - -, . . - :. , 1 >>, : ;

Szfeóły podstawowe :

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Razem:

Przed zmianą

- ; , 3624426,00

:-- ' ' ^ - : - " ' : :;X:;1;'799.723.PQ
32 000,00

2 000,00

13178002.46

Zmiana

. 1 570,00

.-:. 1570,00

10,00

1 560,00

1 570,00

Po zmianie

3625996,00

1 801 293,00

32010,00

3 560,00

13179572,46

BeSTia
Strona 1

Id: A4C82415-2BAF-4777-AC1D-F5876AE83CF9. Uchwalony Strona 3



Objaśnienia do uchwały zmieniającej budżet z dnia l lipca 2015r.:

Załącznik Nr 1.

Zwiększa się dochody z tytułu:

80101 Szkoły podstawowe

- 0690 wpływy z różnych opłat (opłata za wydanie dupłikatu świadectwa) 10 zł

- 0970 wpływy z różnych dochodów (1% podatku z PIT) 1560 zł

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 1.570 zł.

Załącznik Nr 2

Po strome wydatków dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się wydatki:

80101 Szkoły podstawowe

- 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1560 zł

- 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 zł

Ogółem wydatki wzrastają o kwotę l .570 zł.

Id: A4C82415-2BAF-4777-AC1D-F5876AE83CF9. Uchwalony Strona 4




